
Jana P. (JanAndy) ID 460014 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.7.2024, 17:37

PODMÍNKY PRODEJE
- osobní odběr poskytuji jen u větších/více věcí, jinak zasílám jedině poštou, většinou je tak stanovená i cena.
  - poštovné dle tarifu ČP, balné pak max. do 5Kč ( lepenka, balící papír, pytlíky, obálky...).
  -na dobírku bohužel neposílám, nutná platba předem.
  -věci prodávám tak jak jsou nafocené, ne zvlášť, pokud není uvedeno.
  -nejsem podnikatel, ale soukromá osoba navíc prodávám věci i kamarádkám, tedy o cenách proto příliš nesmlouvám,
omlouvám se.
  u věcí, které jsou k objednávce zdarma platí, že vždy 1 věc na objednávku, pokud není uvedeno jinak. Pozor, může se díky
objemu/váze navýšit poštovné, dám vědět .
 Věci označené "Zdarma k objednávce" - vždy jen 1dna inzerce takto označená na 1 objednávku.

  Inzeruji i jinde, je tedy možné, že již o zboží projevil zájem někdo jiný, nutno vždy ověřit, prosím.

  Milé maminky, prosím o slušnost.
  Resp. pokud se na nějaké věci zeptáte, tak bych velmi ocenila kdybyste i po mé reakci odpověděly, zda si zboží berete nebo
ne. V opačném případě si takový nick dávám do nespolehlivých a uvedu mu to do neutrálního hodnocení.
  A pokud si ho zamluvíte a slíbíte poslat peníze, které nikdy nedorazí, tak Vám musím napsat negativní hodnocení.
  Čili také současně... Pokud projevíte zájem a platba do 2 dní od zaslání čísla účtu nepřijde (mimo dohodnuté), anuluji
zájemce. Stejně tak, pokud do 2 dní neodpovíte zda si věc/i berete nebo ne. Pokud o věc projeví zájem více zájemců, kupuje
ten, který se rozhodne nejdříve a pošle peníze nebo ten, který si vezme více věcí.

  Děkuji za pochopení a těším se na případný obchůdek s Vámi.
  JP

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

